
DZIENNIK URZĘDOWY
W O JEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Suwałki, dnia 3 lipca 1998r. Nr 39
Treść:
poz.

Strona:

U CH W AŁY RAD SAMORZĄD ÓW TERYTO RIALNYCH

205 -nr XXXII/235/98 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 10 czerwca 1998r. w sprawie zmiany Statutu Gminy
Gołdap 359

206 -nr XXXII/241/98 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 10 czerwca 1998r. w sprawie nadania nazwy parkowi
w mieście Gołdap 360

207 -nr XXXlII/210/98 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 10 czerwca 1998r. w sprawie szczegółowych zasad
utrzymania czystości i porządku w gminie 360

208 -nr XIX/118/96 Rady Miejskiej w Orzyszu z dnia 29 kwietnia 1996r. w sprawie zmiany Statutu Gminy
Orzysz 363

209 - nr XLVI/271/98 Rady Gminy w Prostkach z dnia 27 maja 1998r. w sprawie przystąpienia do zmian w miej
scowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Prostki 363

205

U CHW AŁA nr XXXII/235/98 
RADY MIEJSKIEJ w GOŁDAPI

z dnia 10 czerwca 1998r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Gołdap.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (t.j. Dz.U. 
z 1996r. Nr 13, poz. 74, Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, 
Nr 132, poz. 622, z 1997r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, 
Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775) 
uchwala się, co następuje:

Załącznik nr 6 do Statutu Gminy Gołdap stanowią
cego załącznik do uchwały nr XlV/121/96 Rady Miejskiej w 
Gołdapi z dnia 16 lutego 1996r. w sprawie ustalenia Statutu 
Gminy Gołdap (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 27, poz. 53 i poz. 54, 
Nr 55, poz. 166) otrzymuje brzmienie:

„I. Jednostki organizacyjne Gminy

1. Dom Kultury

2. Ośrodek Sportu i Rekreacji

3. Przedszkole Samorządowe Nr 1

4. Przedszkole Samorządowe Nr 2

5. Przedszkole Samorządowe Nr 3

6. Zakład Gospodarki Mieszkaniowej

7. Biblioteka Publiczna

8. Szkoła Podstawowa Nr 1 w Gołdapi

9. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Gołdapi

10. Szkoła Podstawowa Nr 3 w Gołdapi

11. Szkoła Podstawowa Górnem

12. Szkoła Podstawowa w Pogorzeli

13. Szkoła Podstawowa w Grabowie

14. Szkoła Podstawowa w Boćwince

15. Szkoła Podstawowa w Jabłońskich



16. Szkoła Podstawowa w Pietraszkach

17. Szkoła Podstawowa w Juchnaciach

18. Szkoła Podstawowa w Galwieciach.”

§2 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta i Gminy Gołdap.

§ 3 .

Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy x) i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa 
Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Andrzej Roszkowski

x) ogłoszono w dniu 12 czerwca 1998r.

206

UCHW AŁA n r  XXXII/241/98 
RADY M IE JS K IE J w G O ŁD A PI

z dnia 10 czerwca 1998r.

w spraw ie nadania  nazwy parkow i w mieście Goł
dap.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (t.j. Dz.U. 
z 1996r. Nr 13, poz. 74, Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 
496, Nr 132, poz. 622; z 1997r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, 
poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734 i Nr 123, 
poz. 775) Rada Miejska w Gołdapi uchwala, co nastę
puje:

§1-

Parkowi miejskiemu, położonemu w Gołdapi 
u zbiegu ulic Wojska Polskiego i W arszawskiej nadaje 
się nazwę: P a rk  Internow anych.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Miasta i Gminy Gołdap.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Andrzej Roszkowski

207

UCHW AŁA n r  XXXIII/210/98 
RADY M IE JS K IE J w LIPSKU

z dnia 10 czerwca 1998r.

w spraw ie szczegółowych zasad u trzym ania czystości 
i porządku w gminie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie teryto
rialnym (t.j. Dz.U. z 1996r. Nr 13, poz. 74, Nr 58, poz. 
261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997r. Nr 9, 
poz. 43, Nr 106, poz. 67y, Nr 107, poz. 686, Nr 113, 
poz. 734 i Nr 123, poz. 775) oraz art. 4 ustawy z dnia
13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. Nr 132, poz. 622; z 1997r. Nr 60, 
poz. 369 i Nr 121, poz. 770) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Terenowego Inspektora Sanitarnego w 
Augustowie - Rada Miejska w Lipsku uchwala, co na
stępuje:

§ I-

Ilekroć w dalszej części uchwały jest mowa o:

1) ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 13 
września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (Dz.U. Nr 132, poz. 622 z późn.zm.),

2) właścicielach nieruchomości - należy przez to rozu
mieć także współwłaścicieli, użytkowników wieczy
stych oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadają
ce nieruchomości w zarządzie łub użytkowaniu, 
a także inne podmioty władające nieruchomościami,

3) odpadach komunalnych - należy przez to rozumieć 
stale i ciekłe odpady powstające w gospodarstwach 
domowych, w obiektach użyteczności publicznej 
i obsługi ludności, w tym nieczystości gromadzone 
w zbiornikach bezodpływowych, porzucone w'raki 
pojazdów mechanicznych oraz odpady uliczne, z 
wyjątkiem odpadów niebezpiecznych z zakładów 
weterynaryjnych,



4) podmiotach uprawnionych - należy przez to rozu
mieć gminne jednostki organizacyjne oraz inne jed 
nostki organizacyjne i osoby fizyczne, które uzyskały 
zezwolenie na prowadzenie działalności na podsta
wie art. 7 ustawy.

§2.

Właściciele nieruchomości powinni utrzymywać 
porządek w nieruchomościach oraz starać się o este
tyczny wygląd budynków i ich otoczenia, upiększać je  
zielenią uprzątać teren nieruchomości i pomieszczenia 
przeznaczone do wspólnego użytku mieszkańców z za
nieczyszczeń i nieprzydatnych przedmiotów wytwa
rzających nieporządek.

§3 .

Zarząd Gminy może organizować okresowe 
konkursy inspirujące podnoszenie stanu czystości i po
rządku, ładu i wyglądu estetycznego nieruchomości.

§4.

Zarząd Gminy będzie dokonywać przeglądu sta
nu czystości i porządku w nieruchomościach i wzywać 
właścicieli nieruchomości uchybiających wymaganiom 
utrzymania ich w czystości i porządku do usuwania za
niedbań i uchybień.

§5.

Teren nieruchomości powinien być, w miarę 
potrzeby, sprzątany. Utwardzone części terenu oraz 
chodniki położone wydłuż nieruchomości powinny być 
zamiatane, aby nie dopuścić do zalegania na nim za
nieczyszczeń i opadu liści przez czas dłuższy niż 48 
godzin. Ponadto, w myśl art. 5 ust. 1 pkt 4 ustawy, w ła
ściciele nieruchomości zobowiązani są do oczyszczania 
chodników położonych wzdłuż nieruchomości ze śnie
gu i lodu.

§6.

Właściciele nieruchomości mają obowiązek bie
żącego wykaszania chwastów.

§7 .

Gromadzenie odpadów' komunalnych na terenie 
nieruchomości może być dokonywane wyłącznie 
w miejscach na ten cel wyznaczonych, zgodnie z usta
leniami decyzji o warunkach zabudowy' i zagospodaro
wania terenu i pozwolenia na budowę.

§8.

Komunalne odpady stale należy gromadzić 
z nieruchomości w szczelnych i zamkniętych zbiorni
kach przenośnych. Dopuszcza się gromadzenie odpa

dów w nieruchomościach poza zbiornikami w szczel
nych i zawiązanych workach.

§ 9 .

Do gromadzenia odpadów ulicznych stosuje się 
kosze na odpady, rozmieszczone odpowiednio do natę
żenia mchu pieszego. Rodzaj i ich usytuowanie ustala 
Zarząd Miasta i Gminy.

§ 10.

Właściciele nieruchomości zobowiązani są wy
posażyć je w’ odpowiednią liczbę zbiorników na odpad}-, 
dostosowanych do systemu w w o zu  odpadów’. Właści
ciel nieruchomości dokonuje doboru rodzaju zbiorni
ków w uzgodnieniu z uprawnionym podmiotem, któ
remu zlecił wywóz odpadów albo powierza temu pod
miotowi wyposażenie nieruchomości w zbiorniki na 
odpady.

§11.

Właściciele nieruchomości umożliwiają reko
mendowanym przez Zarząd Miasta i Gminy jednost
kom organizacyjnym lub osobom fizycznym nieodpłat
ne ustawienie na nieruchomości zbiorników' do selek
tywnej zbiórki odpadów' użytecznych.

§ 12.

Właściciele nieruchomości zobowiązani są 
utrzymywać zbiorniki na odpady w czystości, a jeżeli 
stanowią one ich własność, także zapewnić należyty 
stan techniczny.

§ 13.

W nieruchomościach nie podłączonych do ka
nalizacji, komunalne odpady ciekle powinny być gro
madzone w' zbiornikach (szambach) wykonanych 
i użytkowanych w sposób uniemożliwiający przenikanie 
ich zawartości do ziemi.

§ 14.

Komunalne odpady stale powinny być wywożo
ne z miarę potrzeb, jednak nie rzadziej jak:

- w' sezonie wiosenno - letnim - 2 razy w miesiącu,

- w pozostałym okresie - 1 raz w miesiącu.

§ 15.

Komunalne odpady ciekle są usuwane przez 
uprawnione podmioty na zlecenie właściciela nieru
chomości, udzielone z wyprzedzeniem wykluczającym 
przepełnienie zbiornika (szamba).



§ 16.

Wywóz odpadów i unieszkodliwianie odpadów 
komunalnych może być dokonywane przez podmioty 
uprawnione.

§ 17.

Właściciele nieruchomości przy zlecaniu wywo
zu odpadów komunalnych zobowiązani są do korzysta
nia wyłącznie z usług podmiotu uprawnionego. Do
puszcza się wywóz odpadów komunalnych z nierucho
mości własnymi środkami, po uprzednim zgłoszeniu w 
Urzędzie Miasta i Gminy terminu wywozu.

§ IB.

Właściciele nieruchomości, na żądanie upoważ
nionego przedstawiciela Zarządu Miasta i Gminy, zo
bowiązani są do okazania dowodów dokonywania wy
wozu odpadów komunalnych z nieruchomości przez 
uprawniony podmiot, a właściciele nieruchomości do
konujący wywozu odpadów komunalnych własnymi 
środkami, dowodu uiszczenia opłaty za przyjęcie odpa
dów na składowisko odpadów komunalnych.

§ 19.

Wywóz odpadów może odbywać się wyłącznie 
do ustalonych przez Zarząd Gminy obiektów:
- na gminne wysypisko śmieci - kolonie Lipsk,
- do wyznaczonej studzienki kanalizacyjnej.

§ 20 .

Wysokość opłat za usuwanie i unieszkodliwianie 
odpadów komunalnych ustala jednostka wywozowa; 
ona też ma obowiązek ewidencjonowania ilości usuwa
nych z nieruchomości odpadów. Rada Miejska zastrze
ga sobie prawo kontroli wysokości opłat i ustalania 
górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za usługi w zakresie usuwania odpadów.

§ 21.

Osoby utrzymujące psy lub inne zwierzęta do
mowe zobowiązane są do opieki nad nimi, wykluczają
cej zagrożenie lub uciążliwość dla ludzi, sprzątania 
i usuwania odchodów' pozostawionych przez te zwie
rzęta na terenach przeznaczonych do wspólnego użyt
ku, umieszczenia w widocznym miejscu przy wejściu 
na nieruchomość tabliczki informującej o posiadaniu 
psa.

§ 22 .

Zabrania się wypuszczania psów bez nadzoru 
poza teren nieruchomości, wprowadzania psów na tere
ny wydzielone, służące do zabaw dla dzieci, tereny 
szkól i przedszkoli. Zwalnianie psów z nałożonym ka
gańcem dopuszczalne jest tylko w miejscach mało

uczęszczanych przez ludzi, jeżeli osoba nadzorująca ma 
możliwość sprawowania bezpośredniej kontroli nad za
chowaniem psa.

§23.

Psy zwalniane ze smyczy, bez kagańca lub 
znaczka identyfikacyjnego oraz psy pozostawione bez 
dozoru w miejscach publicznych traktowane będą jako 
psy bezdomne, chwytane i doprowadzone do schroniska 
dla zwierząt.

§24.

Zabrania się utrzymywania zwierząt gospodar
skich na terenie zabudowy wielorodzinnej..

§25.

Deratyzację przeprowadzają właściciele posesji 
i zarządcy nieruchomości w miarę potrzeb. Zarząd 
Gminy może w każdym czasie zarządzić przeprowa
dzenie obowiązkowej deratyzacji na określonym tere
nie. Właściciele nieruchomości objętych zarządzeniem
o obowiązkowej deratyzacji są zobowiązani do jego 
natychmiastowej realizacji.

§26.

Naruszenie przepisów uclrwaly podlega karom 
przewidzianym w art. 77, 117 i 145 Kodeksu wykro
czeń.

§27.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta i Gminy.

§28.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Suwalskiego i rozplakatowaniu 
w' miejscach publicznych x).

§29.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Henryk Matyszewski

x) rozplakatowano 12 czerwca 1998r.



208

UCHW AŁA n r  X IX /118/96 
RADY M IE JS K IE J w ORZYSZU

z dnia 29 kwietnia 1996r.

w sprawie zm ian S tatutu Gminy O rzysz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (t.j. Dz.U. 
z 1996r. Nr 13, poz. 74, Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 
496, Nr 132, poz. 622; z 1997r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, 
poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734 i Nr 123, 
poz. 775) Rada Miejska w Orzyszu uchwala, co nastę
puje:

§ I-

W Statucie Gminy Orzysz przyjętym uchwalą 
Rady Miejskiej w' Orzyszu nr X V II/107/96 z dnia
12 lutego 1996r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Orzysz, wprowadzić następujące zmiany:

1) przepis § 33 ust. 1 Statutu otrzymuje brzmienie:

„§ 33.1. Burmistrz jest pracownikiem samorządowym 
zatrudnionym w ramach stosunku pracy na 
podstawie wyboru. Zastępca Burmistrza i po
zostali członkowie Zarządu pełnią funkcję 
społecznie. Jeżeli wyniknie uzasadniona po
trzeba na podstawie wyboru można również 
nawiązać stosunek pracy z innymi członkami 
Zarządu.”

2) przepis § 22 Regulaminu Zarządu Miasta i Gminy w 
Orzyszu, stanowiącego załącznik nr 8 do Statutu 
otrzymuje brzmienie:

„§ 22. Burmistrz i etatowi członkowie Zarządu za peł
nienie funkcji otrzymują stosowne wynagrodze
nie. Zastępca Burmistrza i pozostali członkowie 
Zarządu otrzymują z budżetu Gminy zwrot 
kosztów podróży i diety na zasadach określo
nych przez Radę w drodze odrębnej uchwały.”

§2.

Pozostałe postanowienia Statutu Gminy Orzysz 
pozostają bez zmian.

§ 3 .

Uclnvalę wykona Zarząd Miasta i Gminy ogła
szając jednolity tekst Statutu Gminy Orzysz.

§4 .

Uclnvala wehodzi w życie z dniem jej podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Jerzy Rajkiewicz

209

UCHW AŁA n r  XLVI/271/98 
RADY GM INY w PR O STK A C H

z dnia 27 maja 1998r.

w  spraw ie p rzystąp ien ia  do zm ian w miejscowym 
planie zagospodarow ania przestrzennego Gminy 
Prostki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 mar
ca 1990r. o samorządzie terytorialnym (t.j. Dz.U. z 
1996r. Nr 13, poz. 74, Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 
496, Nr 132, poz. 622; z 1997r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, 
poz. 679, Nr 107, poz. 686, N r 113, poz. 734 i Nr 123, 
poz. 775) oraz art. 12 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 7 lipca 
1994r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 
89, poz. 415; z 1996r. N r 106, poz. 496 i z 1997r. Nr 
111, poz. 726 i Nr 133, poz. 885) Rada Gminy w 
Prostkach uchwala, co następuje:

§ 1 .

Przystępuje się do zmiany w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Prostki za
twierdzonym uchwałą nr IX/37/86 Gminnej Rady Na
rodowej z dnia 27 maja 1986r. (Dz.Urz.Woj.Suw. 
z 1988r. Nr 35, poz. 848) w odniesieniu do terenów 
określonych w załączniku nr 1 i nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2 .

Zmiana planu obejmować będzie część obrębu 
Prostki, z przeznaczeniem terenów pod budownictwo 
letniskowe, tereny komunikacyjne i infrastrukturę tech
niczną.

§3 .

Zakres ustaleń zamiennego planu miejscowego 
sporządzonego na mapie w skali 1:1000 winien obej
mować:



1) przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające te
reny o różnych funkcjach lub różnych zasadach za
gospodarowania,

2) zasady obsługi w zakresie infrastruktur}' technicznej, 
w tym też oczyszczanie ścieków,

3) lokalne warunki, zasady i standardy kształtowania 
zabudowy letniskowej oraz urządzenia terenów,

4) zasady podziału terenów na działki pod budownic
two letniskowe,

5) tereny przeznaczone do realizacji celów publicznych,

6) tymczasowe sposoby zagospodarowania, urządzenia 
oraz użytkowania terenów.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy Prostki.

§5.

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady 
Cecylia Drozdowska



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XLVI/259/98 
Rady Gminy w Prostkach 
z dnia 27 maja 1998r.



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XLVI/259/98 
Rady Gminy w Prostkach 
z dnia 25 marca 1998r.

W ykaz właścicieli działek - O bręb P rostk i, gmina Prostk i, woj. suwalskie

Lp. Nr dz. Właściciel

1. 704 Szkiruć W acław - Prostki ul. Rzeczna 5
2. 705 Skarb Państwa - RDLP Nadl. Ełk - Mrozy
3. 706 Pietrzyk Jan - Łomża ul. Kasztelańska 4/21
4. 707 Cieszyńscy Jerzy i Elżbieta - Prostki
5. 708 Witkowski Franciszek - Prostki ul. Bojowników 15
6. 709 Kuczyński Janusz - Warszawa ul. Bernardyńska 17/44 

Kuczyński Jerzy - Warszawa ul. Dobra 11/24
7. 710 K acprowscy M ieczysław i Halina - Prostki
8. 711 Skarb Państwa - RDLP Nadl. Elk - Mrozy
9. 712 Tombaclier Władysław - Prostki
10. 713 Baldyga Leszek - Prostki
11. 714 Gordun Domin ik i Zofia - Prostki ul. Leśna 6
12. 715 Kapica Jerzy i Jadwiga - Bogusze
13. 716 Dołęga Zdzisław - Prostki
14. 638 Polakowski Antoni - Bogusze 39
15. 717 Gmina Prostki - Towarzystwo Sportowo R ekreacyjne „START” w Łomży
16. 718 Zieliński Bronisław - Prostki ul. Leśna 8
17. 719 Kapica Jerzy i Jadwiga - Bogusze
18. 720 Dołęga Zdzisław - Prostki
19. 721 Karwowska Marianna - Bogusze ul. Rypałki 7
20. 722 Borkowski Jan - Bogusze ul. Bojowników 17
21. 723 Kiluk Henryk - Prostki ul. Rzeczna 1
22. 724 Dąbrowski Andrzej - Prostki ul. Rypałki 1
23. 725 Zieliński Bronisław - Prostki ul. Leśna 8
24. 726 Kiluk Tadeusz - Prostki ul. Rypałki 8
25. 727 Faszcza Aniela i Miądzel Zofia
26. 728 Zalewski Władysław - Prostki
27. 729 Zalewski Ireneusz - Bogusze
28. 730 Rogowski Czesław - Prostki ul. 1 Maja 1
29. 731 Gmina Prostki
30. 732 Gmina Prostki - Towarzystwo Sportowo Rekreacyjne „START” w Łomży
31. 733/1 Borkowscy Jan i Halina - Bogusze ul. Bojowników 17
32. 733/2 Gmina Prostki
33. 734 Gmina Prostki
34. 776/1 Dąbrowski Jan i Elżbieta - Prostki ul. Polna 3
35. 776/2 Gmina Prostki
36. 777 Szymanowski Janusz - Prostki ul. Bojowników 5
37. 778 Barszczewski Józef - Prostki
38. 779 Ciszyńscy Jerzy i Elżbieta - Prostki
39. 780 Szkiruć W acław - Prostki, ul. Rzeczna 5
40. 781 Skibowscy Wojciech i Ewa - Bogusze ul. Bojowników
41. 782 Dołęga Zdzisław i Emilia - Prostki
42. 783 Karwowska Leonarda - Bogusze 3
43. 784 Baldyga Leszek - Bogusze
44. 785 Baldyga Leszek - Bogusze
45. 786 Borkowscy Jan i Halina - Prostki ul. Bojowników 17
46. 787 Warszawski Dariusz - Prostki ul. Leśna 2
47. 788 Warszawski Dariusz - Prostki ul. Leśna 2
48. 773/1 Skarb Państwa - DODP Białystok
49. 773/2 Gmina Prostki

Wydawca: Wojewoda Suwalski
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
teł. 662-809 lub 666-220 w. 232 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach 

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 1 lipca 1998r.
w Zakładzie Administracyjno -'Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, teł. 666-220 w. 251

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron. Cena 1 strony wynosi - 10 gr.


